
1 

 

DODATEK č. 1 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 

 
k rámcové dohodě č. S-6131/DOP/2019 uzavřené dne 13. 02. 2020 na projektové práce staveb pozemních 

komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru 

 

mezi 

 

objednatelem:                         Středočeský kraj 

se sídlem:                                Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným:                          Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku  
                                                a veřejných zakázek   

IČO: 70891095                        

DIČ: CZ70891095 

Bankovní spojení:                   PPF banka, a.s.,  

Číslo účtu                              

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:              Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku  

                                                 a veřejných zakázek   

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických:            Ing. Aleš Čermák, ředitel Krajské správy a údržby 
                                                 silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

zhotovitelem: Společností APIS/ PGP/Pontex – RD projekty Středočeský kraj  

zastoupená společností Pontex, spol. s r.o. 

se sídlem Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Praha 2, č. ú.

IČO: 40763439    

DIČ: CZ40763439 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994 

(správce společnosti) 

 

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem v Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO: 61853267, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260 

(společník) 

 

PRAGOPROJEKT, a.s. 



2 

se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54, IČ: 45272387, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 

(společník) 

 

Zastoupená správcem, společností Pontex, spol. s r.o. na základě Dodatku č. 11 ke Smlouvě o sdružení ve 
společnosti, viz příloha č. 2 tohoto dodatku. 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
Objednatel a zhotovitel se dnešního dne, měsíce a roku dohodli na následujícím Dodatku č. 1 k Prováděcí 
smlouvě č. S-2674/DOP/2022 ze dne 26. 04. 2022 (dále jen „smlouva“) na akci „II/605 Beroun, mosty ev. 
č. 605 - 026 a 027 přes řeku Berounku“ - PD, kterým se upravuje článek I. Předmět smlouvy, článek II. 
Cena za dílo a článek III. Doba a místo plnění.  
 

Článek I. 

Předmět dodatku 
 

1. Důvodem pro uzavření dodatku je nutné zajištění zpracování biologického průzkumu na základě 
požadavku KÚ Středočeského kraje plynoucí z předpokladu výskytu zvláště chráněných živočichů. 

 

2. Nepředvídatelná nutnost zpracování biologického průzkumu a hodnocení dle §67 zákona 114/1992 Sb. 
vede k navýšení ceny díla a prodloužení termínu plnění pro podání žádosti o vydání sloučeného povolení 
s kompletní dokladovou částí. Ověření přítomnosti chráněných druhů prostřednictvím hodnocení dle § 
67 bude provedeno v nejbližším možném termínu roku 2023 s ohledem na dobu rozmnožování těchto 
druhů. 

 

Článek II. 

Cena za dílo 
 

1.   Z výše uvedených důvodů se upravuje Článek II., odst. 1. následovně: 

a) Dokumentace ke sloučenému povolení (DUSP) - změna 
bez DPH: 1 800 000,- Kč + 80 000 Kč = 1 880 000,- Kč 
DPH: 378 000,- Kč + 16 800 Kč = 394 800,- Kč 
včetně DPH: 2 178 000,- Kč + 96 800 Kč = 2 274 800,-  Kč  

b) Projektová dokumentace pro provedení stavby – zůstává beze změn 
bez DPH: 280 000,- Kč 
DPH: 58 800,- Kč 
včetně DPH: 338 800,- Kč 

c) Výkon inženýrské činnosti ke sloučenému územnímu a stavebnímu povolení včetně 
majetkoprávní přípravy stavby – zůstává beze změn 
bez DPH: 500 000,- Kč 
DPH: 105 000,- Kč 
včetně DPH: 605 000,- Kč 

d) Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy – zůstává beze změn 
bez DPH: 750,- Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 



3 

DPH: 157,50 Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 
včetně DPH: 907,50 Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

 

Cena celkem: 
 
bez DPH: 2 700 000,- Kč + 80 000 Kč = 2 780 000,- Kč 
DPH: 567 000,- Kč + 16 800 Kč = 583 800,- Kč 
včetně DPH: 2 780 000,- Kč + 583 800,- Kč = 3 363 800 Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě článku III., odst. 1. a) následovně: 
 
Podání žádosti o vydání sloučeného povolení s kompletní dokladovou částí a to pro všechna 
stavební povolení, bude-li jich více (např. vodoprávní, drážní, apod.) – do 30. 11. 2023 
 
 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Prováděcí smlouvy č. S-2674/DOP/2022, jejíž ostatní ustanovení 

nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze změn. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv. 
 

3. Přílohy tohoto dodatku tvoří:        
 

       Příloha č. 1: Podrobná specifikace ceny, 
       Příloha č. 2: Dodatek č. 11 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti. 

 
4. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 
 
5. Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. S-2674/DOP/2022 byl schválen Radou Středočeského kraje 

Usnesením č. 016-18/2023/RK ze dne 4. 5. 2023. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU SMLOUVY K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA 
KVALIFIKOVANÉM CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ. 
 



4 

 

 

V Praze  V Praze 

 

PODEPSÁN PODEPSÁN 

 

za objednatele: Středočeský kraj  za zhotovitele: PONTEX spol. s r. o.  

 

 

 

 

 

………………………………… ………………………………… 

                    Libor Lesák  Jméno: Ing. Martin Havlík 

radní pro oblast investic, majetku   Funkce: jednatel 
           a veřejných zakázek 

Podepsal Ing. Martin Havlík
DN: cn=Ing. Martin Havlík, c=CZ, 
o=Pontex, spol. s r.o., ou=3, 
email=havlik@pontex.cz
Datum: 2023.06.01 15:31:05 
+02'00'

Ing. Martin 
Havlík

Libor 

Lesák

Digitálně 

podepsal Libor 

Lesák 

Datum: 

2023.06.05 



popis položky Cena dle Smlouvy v Kč Dodatek 1 Smlouva + Dodatek 1

Průzkumy a podklady - DUSP

Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, 

záborový elaborát, digitální katastrální 

mapa

180 000,00 0,00 180 000,00

Podrobný GTP dle TP 76 100 000,00 0,00 100 000,00

Průzkumy pro DUSP (Hluková, Exhalační 

studie, Bilance zemin a ornice, 

Dendrologický průzkum, diagnostika 

vozovky, apod) a další doplňující 

průzkumy

120 000,00 0,00 120 000,00

Biologický průzkum 80 000,00 80 000,00

Průzkumy DUSP celkem 400 000,00 80 000,00 480 000,00

DUSP   

Průvodní zpráva 20 000,00 0,00 20 000,00

Dokladová část 60 000,00 0,00 60 000,00

Souhrnné technické řešení 75 000,00 0,00 75 000,00

Výkresová část 550 000,00 0,00 550 000,00

Stavební část 500 000,00 0,00 500 000,00

DIO 75 000,00 0,00 75 000,00

ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání 

s odpady
40 000,00 0,00 40 000,00

BOZP 20 000,00 0,00 20 000,00

Reprografické práce 60 000,00 0,00 60 000,00

DUSP celkem 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

DUSP celkem včetně průzkumů 1 800 000,00 80 000,00 1 880 000,00

IČ-zajištění vydání slouč. UR+SP     

projednání dokumentace 350 000,00 0,00 350 000,00

majetkoprávní podklady a uzavření smluv 100 000,00 0,00 100 000,00

podání žádosti bez poplatků 50 000,00 0,00 50 000,00

IČ celkem 500 000,00 0,00 500 000,00

PDPS

Technická zpráva 10 000,00 0,00 10 000,00

Výkresová část 180 000,00 0,00 180 000,00

ZTKP 15 000,00 0,00 15 000,00

Soupis prací a rozpočet 40 000,00 0,00 40 000,00

Reprografické práce 35 000,00 0,00 35 000,00

PDPS celkem 280 000,00 0,00 280 000,00

celkem bez DPH 2 580 000,00 80 000,00 2 660 000,00

Technická pomoc - Autorský dozor 120 000,00 0,00 120 000,00

Celkem bez DPH včetně TP + AD 2 700 000,00 80 000,00 2 780 000,00

„II/605 Beroun, mosty ev. č. 605 - 026 a 027 přes řeku 

Berounku“ - PD  



1 

 

DODATEK  11 
 

ze dne 3. 1. 2019 

 
 

 
 

1.  
 Michle 

  Praze,  
31260 

 
 

 
   

 
2. PRAGOPROJEKT, a.s.,  

 R  
   

1434, 
 

 387 
 

 
 

3. Pontex, spol. s r.o. 
 

  
2994 

, jednatelem 
 

 
 

 
 

 
 
Vzhledem k  
 

 D
s    PD, 

zadavatelem je 
 

S-6131-DOP-2019 ze dne 13. 2. 2020. 
 

  
 

 26. 4. 2022 
o , 

 
 

 
 
 



2 

 

DODATEK  11 
 

Dodatek  11  
I. 
dodatku 
 

1. Dodatku 11 ve 
 

  
 
 
 

II. 
 

 
1.  

605   PD,  Pontex, 
spol. s.r.o.. 

 
 
 

III. 
 

 
1. (Smlouvy o 

 
 

       0 % 
PRAGOPROJEKT, a.s.        0 % 
Pontex, spol. s r.o.         100 %. 

 

Dodatku 11. 
 

-li k 
  

 
 

2.  
a . 

 
 
 

V. 
 

 
1. Dodatek 11 se vyhotovuje v 

 

2. Dodatkem 11  
 platnosti. 

 

 



3 

 

 

3. Dodatek 11 na  
stran. 

 
 
 
V Praze dne    V Praze dne  
 

  PRAGOPROJEKT, a.s. 
 
 
 
 
__________________________   __________________
Ing.    Ing. Marek Svoboda  
jednatel    
 
 
 
 
   
V Praze dne  
 
Pontex, spol. s r.o. 
 
 
 
 
__________________________  
Ing.   
jednatel 


